
ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “ Di Sangro-Minuziano Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail: fgis03700v@istruzione.gov.it – pec: fgis03700v@pec.istruzione.it Web: www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it
Tel 0882 222860 Fax  0882 240971 

C.F./P.IVA 03800890711 - Codice Meccanografico FGIS03700V

Alla Direzione Generale 
Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

BARI 
direzione-puglia@istruzione.it 

Al Dirigente Generale 
Ufficio V Ambito Territoriale di FOGGIA 

usp.fg@istruzione.it 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni Ordine e Grado 
della Provincia di Foggia 

scuole.fg@istruzione.it 

Al Sig. Sindaco 
All'Assessore alla Pubblica Istruzione 
COMUNE DI SAN SEVERO 
www.comune.san-severo.fg.it 

Al Personale Docente, Educativo ed ATA 
Agli Alunni e alle loro Famiglie 

All'Albo dell'Istituto 
Al Sito web 

OGGETTO: Calendario Scolastico 2024/2025 

VISTO 

VISTA 

VISTA 
VISTA 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 

 l'art. 5 del DPR 8 marzo 1999 n. 275 (Regolamento recante norme in materia di autonomia 
delle Istituzioni Scolastiche); 
la Delibera della Giunta Regionale della Puglia n.579 del 6/05/2024 che ha approvato il 
Calendario scolastico regionale per l'anno scolastico 2024/2025 
la Delibera del Collegio dei Docenti n.2 del 14/06/2024; 
la Delibera del Consiglio di Istituto n. 2 del 28/06/2024 

IN OTTEMPERANZA al disposto della Giunta della Regione Puglia n. 579 del 6 maggio 2024; 
VALUTATE le esigenze di servizio 

mailto:fgis03700v@istruzione.gov.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it/
mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.fg@istruzione.it
mailto:scuole.fg@istruzione.it
http://www.comune.san-severo.fg.it/




D E C R E T A 

Il Calendario scolastico dell'Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "Di Sangro-Minuziano Alberti" di San Severo 
per l'anno scolastico 2024-2025 è così determinato: 

Inizio lezioni 
Termine lezioni 

Festività riconosciute dalla normativa Statale vigente 
Tutte le domeniche 
Festa di Ognissanti 
Festa dell'Immacolata Concezione 
Santo Natale 
Santo Stefano 
Capodanno 
Epifania 
Santa Pasqua 
Lunedì dell’ Angelo 
Festa nazionale, anniversario della Liberazione 
Festa del lavoro 
Festa nazionale della Repubblica 

Festività riconosciute dalla Regione Puglia con delibera n. 579/2024 

Ponte 
Vacanze natalizie 
Vacanze pasquali 
Ponte          

 Ricorrenza del Santo Patrono                                       

11 SETTEMBRE 2024 
07 GIUGNO 2025 

01  novembre 2024 
08  dicembre    2024 

   25  dicembre 2024 
26 dicembre  2024 
01  gennaio    2025 
06 gennaio    2025 
20 aprile    2025 
21 aprile      2025 
25 aprile        2025 

1   maggio      2025 
2   giugno      2025 

02  novembre 2024 
23 dicembre 2024 – 6 gennaio 2025 
17 aprile 2025 – 22 aprile 2025 
26 aprile 2025 
19 maggio 2025 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Vincenzo CAMPAGNA 

f.to digitalmente



ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2° GRADO 
Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti” 

con convitto annesso all’ITAS 
Via Vincenzo Alfieri, 1 – 71016 San Severo (Fg) - Italia 

e-mail:fgis03700v@istruzione.it–pec: fgis03700v@pec.istruzione.itWeb:www.iisdisangrominuzianoalberti.edu.it
Tel0882 222860Fax0882 240971 

C.F./P.IVA   03800890711   -   Codice MeccanograficoFGIS03700V

CALENDARIO  SCOLASTICO  2024/2025 delibera 2/63 CdI del 28.06.2024 

CALENDARIO delle lezioni con festività, adattamenti ed anticipi 

Inizio lezioni 11 settembre  2024 (anticipo) 
Festività Ognissanti   1 novembre  2024 

Ponte   2 novembre 2024 (calendario Regionale) 
Festività dell'Immacolata   8 dicembre   2024 
Vacanze Natalizie dal 23 dicembre 2024 al 6 gennaio 2025 

       (calendario Regionale) 
Carnevale 03-04 marzo –  2025 (adattamento)
Vacanze Pasquali dal 17 aprile al 22 aprile 2025 (calendario Regionale) 
Festa della Liberazione 25 aprile     2025 
Ponte 26 aprile     2025 (calendario Regionale) 
Festa del Lavoro   1 maggio  2025 
Ponte   2 e 3 maggio  2025 (adattamento) 
Santo Patrono 19 maggio   2025 
Festa della Repubblica   2 giugno       2025 
Termine lezioni   7 giugno       2025 

Giorni effettivi di lezione per la scuola secondaria di 2° grado: 204 

mailto:fgis03700v@istruzione.it
mailto:fgis03700v@pec.istruzione.it
http://www./

	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2  GRADO
	Polo Tecnologico “ Di Sangro-Minuziano Alberti”
	con convitto annesso all’ITAS


	ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA DI 2  GRADO
	Polo Tecnologico “Di Sangro-Minuziano Alberti”
	con convitto annesso all’ITAS



		2024-07-04T11:32:42+0200
	VINCENZO CAMPAGNA




